



## ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 декабря 2017 г. № 702  
Калининград

#### **О внесении изменений в постановление Правительства Калининградской области от 30 января 2017 года № 24**

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Калининградской области от 19 декабря 2016 года № 25 «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» и постановлением Правительства Калининградской области от 28 декабря 2012 года № 1091 «О порядке определения объема и условиях предоставления субсидий из областного бюджета автономным и бюджетным учреждениям на цели, не связанные с выполнением государственного задания и возмещением нормативных затрат на оказание государственных услуг (выполнение работ)» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Калининградской области от 30 января 2017 года № 24 «О предоставлении субсидий государственным бюджетным и автономным учреждениям здравоохранения Калининградской области на реализацию мероприятий государственной программы Калининградской области «Развитие здравоохранения» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 17 июля 2017 года № 350, от 04 сентября 2017 года № 467 и от 12 октября 2017 года № 542) изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности  
Губернатора Калининградской области



Э.В. Батанов

ПРИЛОЖЕНИЕ  
к постановлению Правительства  
Калининградской области  
от 25 декабря 2017 г. № 702

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
которые вносятся в постановление Правительства  
Калининградской области от 30 января 2017 года № 24

В таблице приложения:

- 1) в графе 3 строки 9 цифры «95251,04» заменить цифрами «96798,77»;
  - 2) в графе 3 строки 10 цифры «44895,28» заменить цифрами «46143,10»;
  - 3) в графе 3 строки 11 цифры «34469,76» заменить цифрами «34769,67»;
  - 4) в графе 3 строки 16 цифры «154635,88» заменить цифрами «156183,61»;
  - 5) в графе 3 строки 24 цифры «83433,64» заменить цифрами «83873,78»;
  - 6) в графе 3 строки 25 цифры «47641,14» заменить цифрами «45059,11»;
  - 7) строку 26 исключить;
  - 8) в графе 3 строки 27.1 цифры «13517,59» заменить цифрами «17805,76»;
  - 9) в графе 3 строк 35, 36 цифры «5021,87», «5021,87» заменить соответственно цифрами «4657,61», «4657,61»;
  - 10) в графе 3 строки 39 цифры «203508,52» заменить цифрами «203584,40»;
  - 11) в графе 3 строки 41 цифры «8836,64» заменить цифрами «8825,21»;
  - 12) в графе 3 строки 43 цифры «3596,42» заменить цифрами «3584,99»;
  - 13) в графе 3 строки 44 цифры «47660,91» заменить цифрами «45520,99»;
  - 14) в графе 3 строки 45 цифры «32874,29» заменить цифрами «32135,96»;
  - 15) в графе 3 строки 47 цифры «6306,81» заменить цифрами «4905,22»;
  - 16) в графе 3 строки 48 цифры «56497,55» заменить цифрами «54346,20»;
  - 17) в графе 3 строк 59, 60 цифры «20400,35», «20400,35» заменить соответственно цифрами «19609,83», «19609,83»;
  - 18) в графе 3 строки 63 цифры «84058,40» заменить цифрами «83267,88».
-